
ZARZĄDZENIE NR 105/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z §8 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Pabianicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV/834/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
12 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej Uchwałą Nr V/60/19 
z dnia 20 marca 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Miejskiej Rady Seniorów w następującym składzie:
1) Przedstawiciele osób starszych oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych, 

w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
uniwersytety trzeciego wieku:
a) Grażyna Nowak,
b) Teresa Bobowicz-Siomoł,
c) Barbara Szymańska,
d) Elżbieta Borkiewicz,
e) Grażyna Rotek,
f) Małgorzata Michalak,
g) Ewa Wadowska-Filarska;

2) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Pabianicach:
a) Jerzy Adamski,
b) Danuta Otomańska;

3) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Pabianic:
a) Stanisława Skrobacz,
b) Barbara Ścisłowska.
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 127/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

Id: 4002D2AE-FBEC-4339-BB0D-7B3657F960C9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 maja 2019 r.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 4002D2AE-FBEC-4339-BB0D-7B3657F960C9. Podpisany Strona 2




